
RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
ul. Pozaańska  33 ,

64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR XXX1X/339/2022

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 czerwca  2022  roku

w sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2021  rok

Na  podstawie  art.  12 pkt 6 i art.  30 ust.  1a  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.528  z późn.  zm. ) oraz  art.  271  ust.  1 ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (t.j.  Dz.U.  z 2021  r. poz.305  z późn.  zm.),  po

zapoznaniu  się  z całością  materiałów  zgodnie  z ustawami  Rada Powiatu  Nowotomyskiego

uchwala,  co następuje:

% 1.  Udziela  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  absolutorium  z wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2021.

% 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

jU-OkCl  eĄ,U!3',(*,

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR XXXIX/339/2022

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 czerwca  2022  roku

w sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2021  rok

Wypełniając  dyspozycje  zawarte  w art.  12  pkt  6 i art.  30 ust.  1a  ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  po  zapoznaniu  się  ze sprawozdaniem  rocznym

z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2021  rok,  sprawozdaniem  finansowym,

opinią  Regionalnej  Izby Obrachunkowej  w Poznaniu,  informacją  o stanie  mienia  Powiatu

oraz  stanowiskiem  Komisji  Rewizyjnej,  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  postanawia  jak

w sentencji  uchwały.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

2y2  C4,=Uh'IA)y
Renata Gruszka


